中国科学院广州分院文件

穗科院合〔2018〕20号
[image: image1.jpg]

关于征集第二十届中国国际高新技术成果
交易会参展项目的通知
各分院、各相关单位：

由中国商务部、科学技术部、中国科学院（以下简称“中科院”）等部委与深圳市人民政府共同举办的第二十届中国国际高新技术成果交易会（以下简称“高交会”）将于2018年11月14日至18日在深圳市会展中心举行。
本届高交会，中科院专馆将以“科技服务社会，创新引领发展”为主题，拟设立：前沿科学、先进制造、生命科学、“STS”项目、“双创”项目等相关展示板块。
根据中科院领导指示要求，在院科发局领导下，广州分院将会同各有关分院在全院范围内遴选精品项目，突出展示中科院的优秀科技成果。
现将有关事项通知如下：
一、会议时间

2018年11月14 –18日

二、会议地点

深圳会展中心

三、会议主题

高交会主题：坚持新发展理念，推动高质量发展
中科院主题：科技服务社会，创新引领发展
四、参展要求

（一）参展项目范围

按照习近平总书记对中科院提出的“三个面向”、“四个率先”要求，结合我院推进实施“率先行动”计划的重点部署，围绕大会主题，拟设立前沿科学、先进制造、生命科学、“STS”项目、“双创”项目等展示区域，集中展示我院相关领域的研发实力与科技成果。
1．前沿科学，征集领域包括但不限于国际最前沿的科学新发现、新原理、新成果，重大的原创成果、为国家发展作出重大贡献的科技成果等。
2．先进制造，征集领域包括但不限于人工智能、智能制造、信息技术、芯片、节能和新能源等。
3．生命科学，征集领域包括但不限于现代生物技术、农业科学、生物能源、现代医学及药物的研究与开发、海洋生物资源、生物信息与生物芯片、海洋牧场、动植物培育与产业化等。
4．“STS”项目，主要面向我院支持过的中科院科技服务网络计划（“STS”）项目进行征集。
5．“双创”项目，主要面向我院所办企业、非法人单元及孵化公司等单位，征集促进当地经济社会发展、可转移转化的高新技术成果。
（二）遴选项目要求

1．服务于国民经济主战场。

2．代表我院科技水平。

3．参展项目以展品和实物模型为主，尽量可互动，并按要求配以图文简介。

4．参展项目不涉密。

（三）材料提交
请各参展单位按要求填写附件1《第二十届中国国际高新技术成果交易会中科院专馆参展项目登记表》，于8月30日之前将该表及相关材料提交给广州分院联系人。如已有展品和实物模型，请提供具体尺寸及照片；如没有，请提供初步设计方案（包括设计尺寸、图片等）。根据组委会要求，参展项目如有获奖证书以及专利、技术所有权证书的，请予以注明。
五、参展费用
1.中科院展区统一特装布展费用，包括展位费、特装费、展板制作安装费、布展费、展品（实物）运达深圳后的保管费用以及展会结束后的回运费用由广州分院统筹解决。

2.参展代表前往深圳的往返交通费、住宿费自理，原则上每项目参展代表不超过2人。会展期间入住酒店由组委会统一安排。
3.本届高交会的具体参展会务等事宜由广州分院承办，请各单位予以支持配合，具体事宜请与广州分院科技合作处联系。
六、联系方式
中国科学院广州分院科技合作处

联系人：张雅婷，联系电话：020-37656289、15915777266
E-mail: zhangyating@gzb.ac.cn

附件：1.第二十届中国国际高新技术成果交易会中科院专馆参展项目登记表
2.中国科学院组团参展第二十届中国国际高新技术成果交易会工作方案
3.第二十届中国国际高新技术成果交易会中科院专馆参展注意事项
中国科学院广州分院

2018年7月20日
[image: image2.jpg]

中国科学院广州分院办公室                 2018年7月23日印发

- 2 -
- 2 -